
Andouille 2025

07/09/2025 - Aire sur la lys

10 Km Route / C5 : 10 Km Route / TCX 10:50Course 1

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl/Cat Niv. Pts.

MAQUIGNON Antoine 32'14'' M0M/ 91 / Omnisports airois athletisme  491 1 1

PRUVOST Lucas 32'32'' SEM/ 96 H-F/062 S/l ac audomarois1662197  445 2 1

DEGRAEVE Yann 32'39'' SEM/ 92 H-F/062 Omnisports airois athletisme658546  323 3 2

BOSSART Stephane 33'29'' SEM/ 01 / Casquette élite1741762  271 4 3

VERMEERSCH Anthony 33'51'' SEM/ 93 H-F/062 Omnisports airois athletisme2474893  489 5 4

BERTHE Sebastien 34'30'' SEM/ 93 H-F/062 Omnisports airois athletisme1857435  282 6 5

CHRETIEN Arnaud 34'44'' M0M/ 89 / Omnisports airois athletisme1028797  303 7 2

CASSEZ Remy 35'15'' M1M/ 83 H-F/062 Omnisports airois athletisme2060054  298 8 1

LOOTEN Benoit 35'16'' SEM/ 95 /  1185 9 6

BRUNO Olivier 35'27'' M3M/ 74 / Omnisports airois athletisme469132  290 10 1

ESTRINE Boris 35'31'' M3M/ 76 H-F/062 S/l noeux athletisme1460276  348 11 2

BULTEL Léo 35'38'' SEM/ 97 /  1130 12 7

LEVEQUE Antoine 35'42'' M0M/ 91 H-F/062 Omnisports airois athletisme1234118  399 13 3

LECLERCQ Clement 36'06'' SEM/ 01 /  1198 14 8

CHRETIEN Lorine 36'38'' SEF/ 96 H-F/062 Omnisports airois athletisme548602  304 15 1

CUVILLERS Thomas 37'14'' M0M/ 91 /  1200 16 4

TOURNEUR Evan 37'41'' JUM/ 08 H-F/062 Omnisports airois athletisme2725327  480 17 1

BOQUET Maxime 37'46'' SEM/ 94 /  495 18 R59  409

JOURDANT Clemence 37'53'' SEF/ 01 H-F/062 S/l ac audomarois1532543  372 19 2

FEBVIN David 38'11'' M4M/ 70 /  1193 20 1

HOCHART Stéphane 38'36'' M2M/ 78 /  369 21 1

AZELART Benoit 38'49'' M0M/ 89 /  281 22 5

TANT Matthieu 39'10'' SEM/ 92 /  475 23 10

RAHOUT Timéo 39'46'' JUM/ 08 /  451 24 2

CAPELLE Carine 39'50'' M0F/ 89 /  296 25 1

BOSSART Sébastien 40'06'' M1M/ 82 /  286 26 2

GAROT Antoine 40'07'' SEM/ 02 /  361 27 11

MIAUX François 40'13'' SEM/ 03 /  425 28 12

LEPRETRE Sebastien 40'21'' SEM/ 92 H-F/062 Omnisports airois athletisme1879327  395 29 13

MAGNIER Thomas 40'24'' M0M/ 90 /  405 30 6

MEHITEL Ahmed 40'28'' M1M/ 84 /  424 31 3

LENGAGNE Romain 40'30'' M2M/ 80 /  393 32 2

MONTREUIL Sylvain 40'41'' M2M/ 78 /  431 33 3

RUSCART Arnaud 40'48'' M0M/ 88 /  458 34 7

ZAGOLSKI Mathieu 40'49'' M1M/ 86 /  488 35 4

MASSART Romain 40'53'' M1M/ 83 /  420 36 5

CADIX Julien 40'54'' M1M/ 83 /  295 37 6

DEGRAVE Guillaume 40'58'' M1M/ 84 /  500 38 7

PRUVOST Jean-benoit 41'20'' M1M/ 85 / Omnisports airois athletisme2706441  443 39 8

PAUCHET Guillaume 41'22'' M3M/ 75 H-F/062 Omnisports airois athletisme2561544  437 40 3

MASSEMIN Florian 41'29'' SEM/ 94 /  1191 41 14

PARAIN Mathieu 41'34'' SEM/ 99 /  1209 42 15

LAOUER Amar 41'39'' M4M/ 71 /15911747  384 43 2

AERNOUTS Erwin 41'40'' M1M/ 85 /  280 44 9

MARTIN Yannick 41'45'' M0M/ 91 /  1196 45 8

CHRISTIAEN Edouard 41'45'' CAM/ 10 /  305 46 1

DUBOIS Stephane 41'47'' M3M/ 76 H-F/062 Es arques1040349  342 47 4

SCALABRE Gaelle 41'49'' M0F/ 88 H-F/062 Omnisports airois athletisme1730824  463 48 2

MARQUIS Gauthier 42'00'' ESM/ 04 /  417 49 1

HUBER Paul-lou 42'02'' ESM/ 04 /  1201 50 2

FOCQUEU Valentin 42'18'' SEM/ 95 /  354 51 16

DEROUBAIX Victoria 42'20'' ESF/ 04 /  331 52 1

GRYMONPON Albert 42'37'' M1M/ 84 /  365 53 10

PELCAT Jerome 42'41'' M2M/ 78 /  438 54 4
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10 Km Route / C5 : 10 Km Route / TCX 10:50Course 1

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl/Cat Niv. Pts.

MALVACHE Nicolas 42'47'' M2M/ 80 /  408 55 5

BECELA Vivien 42'50'' SEM/ 94 /  1179 56 17

LEFEBVRE Thibault 42'53'' M0M/ 91 /  389 57 9

MAERTEN Thomas 43'02'' SEM/ 93 H-F/062 Es arques2589093  404 58 18

DUCROCQ Arnaud 43'07'' M3M/ 74 /  343 59 5

SCHAPMAN Nicolas 43'08'' SEM/ 92 /  464 60 19

MAQUIGNON Olivier 43'15'' M4M/ 67 / Omnisports airois athletisme1040345  409 61 3

DUVERGÉ Remi 43'17'' M0M/ 91 /  346 62 10

PLUQUET Quentin 43'25'' M0M/ 87 /  440 63 11

LETUFFE Lionel 43'27'' M4M/ 68 / Omnisports airois athletisme2723943  398 64 4

STEENKESTE Maxence 43'28'' SEM/ 00 /  468 65 20

BODART Julien 43'31'' M2M/ 78 /  284 66 6

DUBOIS Matheo 43'39'' JUM/ 07 /  341 67 3

MAYÉ Clémence 43'40'' M0F/ 90 /  422 68 3

SY Julien 43'45'' M1M/ 83 /  470 69 11

ROUSSEL Nicolas 43'46'' SEM/ 99 /  1192 70 21

BOROWSKI Antoine 43'53'' SEM/ 98 /  285 71 22

MARQUANT Jonathan 44'00'' M0M/ 88 /  414 72 12

LEROY Cedric 44'04'' M0M/ 88 H-F/062 Omnisports airois athletisme1891182  396 73 13

FRERE Julien 44'10'' M1M/ 85 /  493 74 12

VANLERBERGHE Martin 44'29'' SEM/ 92 /  483 75 23

FUMERY Paul 44'37'' SEM/ 00 /  360 76 24

FOUBERT Philippe 45'09'' M4M/ 69 /  355 77 5

ROUSSEL Adrien 45'11'' SEM/ 99 /  455 78 25

QUEFFELEC Thomas 45'27'' SEM/ 92 /  448 79 26

PUTAS Julien 45'35'' SEM/ 01 /  447 80 27

DURIEZ Florian 45'38'' M0M/ 89 /  1180 81 14

GOVART Abel 45'39'' M5M/ 64 H-F/062 Courir dans le lumbrois2475912  1119 82 1

GUILLUY Maxime 45'41'' SEM/ 00 /  366 83 28

MOREL Pierre 45'42'' SEM/ 97 H-F/062 S/l ac audomarois2633605  432 84 29

FERLIN Cédric 45'48'' M2M/ 80 /  350 85 7

JOLY Romain 45'50'' M1M/ 86 /  1197 86 13

GERVEZ Jean 46'28'' M0M/ 88 /  1181 87 15

LABITTE Romain 46'29'' SEM/ 03 /  380 88 30

DAURE Antoine 46'32'' SEM/ 94 /  319 89 31

BOULET Philippe 46'44'' M2M/ 78 /  1205 90 8

LACHERIE Gautier 46'52'' M1M/ 85 H-F/062 S/l bethune athletisme2587102  381 91 14

COLSON Steeven 47'05'' M1M/ 86 /  309 92 15

THIBOUT Hélène 47'06'' SEF/ 92 /  477 93 3

SUEL Jonathan 47'13'' M2M/ 79 /  469 94 9

BONNIERE Lucien 47'21'' SEM/ 92 /  1103 95 32

DEMAIRE Guillaume 47'28'' M0M/ 90 /  328 96 16

DEBARRE Jerome 47'29'' M2M/ 78 /  1177 97 10

BOYAVAL Matisse 47'35'' SEM/ 99 /  287 98 33

DERUMAUX Tom 47'51'' SEM/ 00 /  332 99 34

DUPUIS Pascal 47'55'' M6M/ 61 /  344 100 1

CORDIER Victor 48'00'' SEM/ 02 /  311 101 35

LEFEBVRE Stephanie 48'02'' M1F/ 85 H-F/062 Omnisports airois athletisme2256286  388 102 1

PUPPO Nicolas 48'03'' SEM/ 92 /  446 103 36

MIEZE Olivier 48'08'' SEM/ 01 /  428 104 37

FLAMENT Cédric 48'09'' M2M/ 81 /  352 105 11

COCQ Axel 48'16'' SEM/ 02 /  307 106 38

GAROT Romain 48'34'' M3M/ 75 /  362 107 6

CREPIN Charles 48'35'' M1M/ 82 /  314 108 16

DE FREITAS Antenio 48'42'' EAM/ 17 /  1118 109 1

DUVERGÉ Hervé 48'55'' M5M/ 63 /  1115 110 2

DESQUIREZ Quentin 48'56'' M0M/ 90 /  335 111 17

NAYET Maxence 48'57'' SEM/ 99 /  434 112 39

TALLANDIE Loan 48'58'' SEM/ 01 /  473 113 40

PLANCKE Charly 49'05'' SEM/ 99 /  439 114 41

KERCKHOVE Emilien 49'06'' SEM/ 95 /  374 115 42

DIARD Christelle 49'10'' M5F/ 66 /  338 116 1
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10 Km Route / C5 : 10 Km Route / TCX 10:50Course 1

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl/Cat Niv. Pts.

MINCHOIS Antonin 49'15'' SEM/ 95 /  1141 117 43

DANEL Nicolas 49'26'' SEM/ 99 /  1204 118 44

GRAUX Fabienne 49'40'' M4F/ 70 H-F/062 Planete running and walking2629297  364 119 1

SOUBIELLE Célia 49'43'' SEF/ 02 /  466 120 4

SAVARY Pascal 49'45'' M5M/ 64 /  462 121 3

FUMERY Matthieu 49'54'' M0M/ 90 /  359 122 18

WAILLY Mickael 50'02'' M2M/ 80 /  487 123 12

RIQUART Julien 50'03'' ESM/ 04 /  1152 124 3

LIMOUSIN Louise 50'09'' SEF/ 95 /  400 125 5

KUEHN Ludovic 50'21'' M2M/ 80 /  378 126 13

BRESSEL Eline 50'22'' SEF/ 03 /  1111 127 6

LEGRAND Anne 50'23'' M1F/ 83 /  1203 128 2

FOUBERT Pierre-yves 50'28'' M0M/ 88 /  356 129 19

CROGIEZ Aurélien 50'30'' SEM/ 92 /  315 130 45

PAUCHET Gauthier 50'34'' M0M/ 87 /  274 131 20

HOCQ Alexandre 50'38'' M1M/ 85 /  370 132 17

FRANÇOIS Laurent 50'39'' M2M/ 77 /8587  357 133 14

MARIEN Clement 50'43'' JUM/ 08 /  411 134 4

HERAULT Caroline 50'50'' M4F/ 67 /  1144 135 2

CASE Léontin 50'58'' ESM/ 06 /  297 136 4

NOROY Sarah 51'01'' M2F/ 81 /  403 137 1

DELPIERRE Yannick 51'05'' M1M/ 82 /  276 138 18

KEURINCK Manon 51'08'' SEF/ 93 /  375 139 7

DUVERGÉ Romain 51'10'' M0M/ 90 /  347 140 21

D ASSUNCAO Jean-charles 51'16'' M5M/ 63 /  318 141 4

PUS Gaetan 51'18'' M0M/ 88 /  1199 142 22

LANDRU Thomas 51'20'' M0M/ 88 /  383 143 23

GEORGES Carole 51'22'' M2F/ 78 H-F/062 Omnisports airois athletisme2619868  363 144 2

MOUTON Loïc 51'23'' M0M/ 91 /  433 145 24

POKOJ Antoine 51'25'' M0M/ 90 /  441 146 25

ROSE Olivier 51'29'' M3M/ 72 /  454 147 7

LEGRAND Patrice 51'32'' M6M/ 57 /2461624  390 148 2

TISON Cindy 52'01'' SEF/ 97 /  478 149 8

CHARLEMAGNE Coleen 52'02'' SEF/ 99 /  300 150 9

HARTEL Gregory 52'17'' M2M/ 79 /  498 151 15

RACKELBOOM Alain 52'33'' M5M/ 66 / Omnisports airois athletisme532444  449 152 5

DESPREZ Patrick 52'34'' M7M/ 53 /  333 153 1

SILLA Sidy 52'39'' SEM/ 03 /  465 154 46

PRUVOST Julie 52'45'' M0F/ 87 /  444 155 4

LEROY Vincent 52'53'' M1M/ 84 H-F/062 Omnisports airois athletisme1891178  397 156 19

CABARET Christophe 52'57'' M2M/ 78 /  1136 157 16

MARQUIS Frédéric 52'58'' M4M/ 70 /  416 158 6

CHERMEUX Hervé 53'04'' M6M/ 58 /  302 159 3

ROUSSEL Julien 53'07'' M2M/ 81 /  457 160 17

DEMOL Henry-amédée 53'14'' M0M/ 91 /  329 161 26

DEVAUX Bernard 53'19'' M6M/ 59 /  336 162 4

CASIER Guillaume 53'21'' M4M/ 67 /  1211 163 7

CATEZ Magali 53'22'' M1F/ 83 /  299 164 3

NOEL Nathan 53'24'' SEM/ 95 /  435 165 47

TITIMAL Lucie 53'25'' SEF/ 02 /  479 166 10

GAUCHER Alexandra 53'27'' M3F/ 74 /  1206 167 1

POIRIER Bruno 53'29'' M4M/ 71 /  1116 168 8

ROBILLIARD Sebastien 53'46'' M3M/ 74 /  453 169 8

CHRISTIAEN Jean-marc 53'48'' M3M/ 73 /  306 170 9

LECOCQ Fabien 53'49'' M0M/ 88 /  387 171 27

COLSON Bruno 53'50'' M5M/ 62 /  308 172 6

TAHON Thomas 53'59'' SEM/ 94 /  471 173 48

TALLANDIE Patrick 54'10'' M5M/ 62 /  474 174 7

CUVILLIER Alice 54'13'' M1F/ 83 H-F/062 Omnisports airois athletisme2663860  316 175 4

DEMANDRILLE Arnaud 54'17'' M4M/ 69 /  1202 176 9

DEGRAVE Patrick 54'26'' M7M/ 56 /  1100 177 2

BECK Maud 54'31'' SEF/ 93 /  1178 178 11
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10 Km Route / C5 : 10 Km Route / TCX 10:50Course 1

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl/Cat Niv. Pts.

X X 54'33'' SEM/ 99 /  1186 179 49

LECLERCQ Thibaut 54'44'' M1M/ 86 /  386 180 20

COUSIN Remy 55'10'' M0M/ 87 /  313 181 28

POLAERT François 55'11'' SEM/ 01 /  1110 182 50

HUON Ludovic 55'16'' M1M/ 86 /  1210 183 21

DIALLO Soumaila 55'29'' SEM/ 02 /  499 184 51

VARLET Anthony 55'36'' M1M/ 82 /  484 185 22

MARQUANT David 55'38'' M4M/ 68 /  413 186 10

TAILLIEU Elie 55'48'' SEM/ 92 /  472 187 52

MIEZE Manon 55'51'' SEF/ 03 /  427 188 12

MASSIET Michael 55'59'' M3M/ 73 /  421 189 10

MARGUET Jonathan 56'11'' M0M/ 89 /  410 190 29

SPECQUE Gwenaelle 56'20'' SEF/ 93 /  467 191 13

LAURENT Levy 56'21'' JUM/ 07 /  385 192 5

SAILLIOT Eric 56'22'' M6M/ 61 H-F/062 Omnisports airois athletisme170624  459 193 5

DURIEZ Alexis 56'25'' M0M/ 91 /  345 194 30

Y Y 57'02'' SEM/ 99 /  207 195 53

DORANGEVILLE Camille 57'09'' SEF/ 96 /  339 196 14

BOURMONT Matthieu 57'29'' M0M/ 88 /  1166 197 31

MAHIEU Sabrina 57'32'' M3F/ 73 /  267 198 2

LOYER Laurine 57'37'' SEF/ 99 /  402 199 15

Z Z 57'49'' SEM/ 99 /  32 200 54

SANTRAIN Clémence 57'52'' M1F/ 86 /  461 201 5

KUEHN Coralie 57'55'' M2F/ 81 /  377 202 3

DEVIN Cindy 58'03'' M0F/ 89 /  337 203 5

MARLE Christelle 58'11'' M1F/ 82 /  412 204 6

MANCHE Vanessa 58'20'' M1F/ 85 /  482 205 7

CADIX Eva 58'22'' ESF/ 06 /  294 206 2

LEFEBVRE Gaetan 58'22'' JUM/ 07 /  1124 207 6

ROUSSEL Guy 58'27'' M5M/ 64 /  1190 208 8

FERYN Eric 58'40'' M4M/ 68 /  351 209 11

HECQUET Justine 58'44'' SEF/ 99 /  368 210 16

BEVAN Steven 58'58'' M0M/ 89 /  283 211 32

LOUCHART Tony 59'04'' M2M/ 81 /  401 212 18

LEPRETRE Claudie 59'05'' M6F/ 58 /  394 213 1

DELSERT THULLIER Laura 59'07'' SEF/ 92 /  327 214 17

DELSERT Remi 59'19'' M2M/ 79 /  326 215 19

DIVE Jean-marie 59'35'' M7M/ 56 /  1114 216 3

CHARPENTIER Julie 59'36'' SEF/ 99 /  301 217 18

MALLET Alexandre 59'52'' SEM/ 93 /  407 218 55

DELASSUS Antoine 59'53'' M0M/ 90 /  324 219 33

DELASSUS Romain 10'02'' SEM/ 93 /  1158 220 56

PRUVOST Jean 10'05'' M5M/ 66 /  442 221 9

DORANGEVILLE Cléa 10'07'' SEF/ 01 /  340 222 19

THERETZ Hugo 1h00'45'' SEM/ 02 /  476 223 57

VITSE Ophélie 1h00'59'' M1F/ 86 /  486 224 8

MAZUREK Zoé 1h01'00'' ESF/ 04 /  423 225 3

HANNEBICQ Anthony 1h01'23'' ESM/ 04 /  367 226 5

REZENTHEL Sophie 1h01'26'' M4F/ 71 /  452 227 3

MICHALOWSKI Julien 1h01'27'' SEM/ 92 /  426 228 58

MARQUANT Julie 1h01'32'' M0F/ 89 /  415 229 6

VERHECKEN Pascal 1h02'02'' M4M/ 70 /  485 230 12

ROUSSEL Jean 1h02'31'' SEM/ 00 /  456 231 59

BREST Manon 1h03'01'' ESF/ 06 /  288 232 4

FUMERY François-xavier 1h03'10'' M0M/ 89 /  358 233 34

DEGRAVE Patricia 1h03'11'' M6F/ 57 /  1101 234 2

MONTAGNE Pierre 1h03'14'' SEM/ 94 /  429 235 60

DESPREZ PIZIER Isabelle 1h03'16'' M6F/ 60 /  334 236 3

LECAVELIER Noémie 1h03'29'' SEF/ 02 / Volant airois  490 237 20

NOGIEC Celine 1h03'46'' M4F/ 71 H-F/062 Omnisports airois athletisme685479  436 238 4

COURTOIS Jean pierre 1h03'53'' M6M/ 59 /  312 239 6

LEMBREZ Marine 1h04'02'' SEF/ 92 /  392 240 21
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10 Km Route / C5 : 10 Km Route / TCX 10:50Course 1

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl/Cat Niv. Pts.

TRUQUET Tiphanie 1h04'03'' SEF/ 92 /  481 241 22

RAECKELBOOM Guillaume 1h04'56'' M2M/ 80 /  450 242 20

DEBAS Gérard 1h05'56'' M8M/ 49 /  321 243 1

MAS EPERLECQUES Maxime 1h07'38'' SEM/ 00 /  419 244 61

MAHIEU Laura 1h08'13'' SEF/ 98 /  406 245 23

MARTIN Camille 1h08'25'' M0F/ 87 /  418 246 7

VEILLARD Eugène 1h09'28'' M10M/ 41 /  1188 247 1

LAIR Antoine 1h09'34'' SEM/ 94 /  382 248 62

SAINT MACHIN Virginie 1h11'33'' M3F/ 75 /  460 249 3

(193 hommes, 56 femmes) 249Nb de résultats :
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Andouille 2025

07/09/2025 - Aire sur la lys

10 Km Route / C5 : 10 Km Route / TCX 10:50Course 1

ESF

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

04ESF/42'20''DEROUBAIX Victoria  331/ 1 52

06ESF/58'22''CADIX Eva  294/ 2 206

04ESF/1h01'00''MAZUREK Zoé  423/ 3 225

06ESF/1h03'01''BREST Manon  288/ 4 232

(0 homme, 4 femmes) 4Nb de résultats :

SEF

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

96SEF/54860236'38''CHRETIEN Lorine  304Omnisports airois athletismeH-F/062 1 15

01SEF/153254337'53''JOURDANT Clemence  372S/l ac audomaroisH-F/062 2 19

92SEF/47'06''THIBOUT Hélène  477/ 3 93

02SEF/49'43''SOUBIELLE Célia  466/ 4 120

95SEF/50'09''LIMOUSIN Louise  400/ 5 125

03SEF/50'22''BRESSEL Eline  1111/ 6 127

93SEF/51'08''KEURINCK Manon  375/ 7 139

97SEF/52'01''TISON Cindy  478/ 8 149

99SEF/52'02''CHARLEMAGNE Coleen  300/ 9 150

02SEF/53'25''TITIMAL Lucie  479/ 10 166

93SEF/54'31''BECK Maud  1178/ 11 178

03SEF/55'51''MIEZE Manon  427/ 12 188

93SEF/56'20''SPECQUE Gwenaelle  467/ 13 191

96SEF/57'09''DORANGEVILLE Camille  339/ 14 196

99SEF/57'37''LOYER Laurine  402/ 15 199

99SEF/58'44''HECQUET Justine  368/ 16 210

92SEF/59'07''DELSERT THULLIER Laura  327/ 17 214

99SEF/59'36''CHARPENTIER Julie  301/ 18 217

01SEF/10'07''DORANGEVILLE Cléa  340/ 19 222

02SEF/1h03'29''LECAVELIER Noémie  490Volant airois/ 20 237

92SEF/1h04'02''LEMBREZ Marine  392/ 21 240

92SEF/1h04'03''TRUQUET Tiphanie  481/ 22 241

98SEF/1h08'13''MAHIEU Laura  406/ 23 245

(0 homme, 23 femmes) 23Nb de résultats :

M0F

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

89M0F/39'50''CAPELLE Carine  296/ 1 25

88M0F/173082441'49''SCALABRE Gaelle  463Omnisports airois athletismeH-F/062 2 48

90M0F/43'40''MAYÉ Clémence  422/ 3 68

87M0F/52'45''PRUVOST Julie  444/ 4 155

89M0F/58'03''DEVIN Cindy  337/ 5 203

89M0F/1h01'32''MARQUANT Julie  415/ 6 229

87M0F/1h08'25''MARTIN Camille  418/ 7 246

(0 homme, 7 femmes) 7Nb de résultats :

M1F

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

85M1F/225628648'02''LEFEBVRE Stephanie  388Omnisports airois athletismeH-F/062 1 102

83M1F/50'23''LEGRAND Anne  1203/ 2 128

83M1F/53'22''CATEZ Magali  299/ 3 164

83M1F/266386054'13''CUVILLIER Alice  316Omnisports airois athletismeH-F/062 4 175
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10 Km Route / C5 : 10 Km Route / TCX 10:50Course 1

M1F

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

86M1F/57'52''SANTRAIN Clémence  461/ 5 201

82M1F/58'11''MARLE Christelle  412/ 6 204

85M1F/58'20''MANCHE Vanessa  482/ 7 205

86M1F/1h00'59''VITSE Ophélie  486/ 8 224

(0 homme, 8 femmes) 8Nb de résultats :

M2F

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

81M2F/51'01''NOROY Sarah  403/ 1 137

78M2F/261986851'22''GEORGES Carole  363Omnisports airois athletismeH-F/062 2 144

81M2F/57'55''KUEHN Coralie  377/ 3 202

(0 homme, 3 femmes) 3Nb de résultats :

M3F

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

74M3F/53'27''GAUCHER Alexandra  1206/ 1 167

73M3F/57'32''MAHIEU Sabrina  267/ 2 198

75M3F/1h11'33''SAINT MACHIN Virginie  460/ 3 249

(0 homme, 3 femmes) 3Nb de résultats :

M4F

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

70M4F/262929749'40''GRAUX Fabienne  364Planete running and walkingH-F/062 1 119

67M4F/50'50''HERAULT Caroline  1144/ 2 135

71M4F/1h01'26''REZENTHEL Sophie  452/ 3 227

71M4F/6854791h03'46''NOGIEC Celine  436Omnisports airois athletismeH-F/062 4 238

(0 homme, 4 femmes) 4Nb de résultats :

M5F

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

66M5F/49'10''DIARD Christelle  338/ 1 116

(0 homme, 1 femme) 1Nb de résultats :

M6F

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

58M6F/59'05''LEPRETRE Claudie  394/ 1 213

57M6F/1h03'11''DEGRAVE Patricia  1101/ 2 234

60M6F/1h03'16''DESPREZ PIZIER Isabelle  334/ 3 236

(0 homme, 3 femmes) 3Nb de résultats :

EAM

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

17EAM/48'42''DE FREITAS Antenio  1118/ 1 109

(1 homme, 0 femme) 1Nb de résultats :

CAM

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

10CAM/41'45''CHRISTIAEN Edouard  305/ 1 46

(1 homme, 0 femme) 1Nb de résultats :

JUM

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

08JUM/272532737'41''TOURNEUR Evan  480Omnisports airois athletismeH-F/062 1 17

08JUM/39'46''RAHOUT Timéo  451/ 2 24

07JUM/43'39''DUBOIS Matheo  341/ 3 67

08JUM/50'43''MARIEN Clement  411/ 4 134

07JUM/56'21''LAURENT Levy  385/ 5 192
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JUM

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

07JUM/58'22''LEFEBVRE Gaetan  1124/ 6 207

(6 hommes, 0 femme) 6Nb de résultats :

ESM

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

04ESM/42'00''MARQUIS Gauthier  417/ 1 49

04ESM/42'02''HUBER Paul-lou  1201/ 2 50

04ESM/50'03''RIQUART Julien  1152/ 3 124

06ESM/50'58''CASE Léontin  297/ 4 136

04ESM/1h01'23''HANNEBICQ Anthony  367/ 5 226

(5 hommes, 0 femme) 5Nb de résultats :

SEM

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

96SEM/166219732'32''PRUVOST Lucas  445S/l ac audomaroisH-F/062 1 2

92SEM/65854632'39''DEGRAEVE Yann  323Omnisports airois athletismeH-F/062 2 3

01SEM/174176233'29''BOSSART Stephane  271Casquette élite/ 3 4

93SEM/247489333'51''VERMEERSCH Anthony  489Omnisports airois athletismeH-F/062 4 5

93SEM/185743534'30''BERTHE Sebastien  282Omnisports airois athletismeH-F/062 5 6

95SEM/35'16''LOOTEN Benoit  1185/ 6 9

97SEM/35'38''BULTEL Léo  1130/ 7 12

01SEM/36'06''LECLERCQ Clement  1198/ 8 14

94SEM/37'46''BOQUET Maxime  495/ 9 R518  409

92SEM/39'10''TANT Matthieu  475/ 10 23

02SEM/40'07''GAROT Antoine  361/ 11 27

03SEM/40'13''MIAUX François  425/ 12 28

92SEM/187932740'21''LEPRETRE Sebastien  395Omnisports airois athletismeH-F/062 13 29

94SEM/41'29''MASSEMIN Florian  1191/ 14 41

99SEM/41'34''PARAIN Mathieu  1209/ 15 42

95SEM/42'18''FOCQUEU Valentin  354/ 16 51

94SEM/42'50''BECELA Vivien  1179/ 17 56

93SEM/258909343'02''MAERTEN Thomas  404Es arquesH-F/062 18 58

92SEM/43'08''SCHAPMAN Nicolas  464/ 19 60

00SEM/43'28''STEENKESTE Maxence  468/ 20 65

99SEM/43'46''ROUSSEL Nicolas  1192/ 21 70

98SEM/43'53''BOROWSKI Antoine  285/ 22 71

92SEM/44'29''VANLERBERGHE Martin  483/ 23 75

00SEM/44'37''FUMERY Paul  360/ 24 76

99SEM/45'11''ROUSSEL Adrien  455/ 25 78

92SEM/45'27''QUEFFELEC Thomas  448/ 26 79

01SEM/45'35''PUTAS Julien  447/ 27 80

00SEM/45'41''GUILLUY Maxime  366/ 28 83

97SEM/263360545'42''MOREL Pierre  432S/l ac audomaroisH-F/062 29 84

03SEM/46'29''LABITTE Romain  380/ 30 88

94SEM/46'32''DAURE Antoine  319/ 31 89

92SEM/47'21''BONNIERE Lucien  1103/ 32 95

99SEM/47'35''BOYAVAL Matisse  287/ 33 98

00SEM/47'51''DERUMAUX Tom  332/ 34 99

02SEM/48'00''CORDIER Victor  311/ 35 101

92SEM/48'03''PUPPO Nicolas  446/ 36 103

01SEM/48'08''MIEZE Olivier  428/ 37 104

02SEM/48'16''COCQ Axel  307/ 38 106

99SEM/48'57''NAYET Maxence  434/ 39 112

01SEM/48'58''TALLANDIE Loan  473/ 40 113

99SEM/49'05''PLANCKE Charly  439/ 41 114

95SEM/49'06''KERCKHOVE Emilien  374/ 42 115

95SEM/49'15''MINCHOIS Antonin  1141/ 43 117
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SEM

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

99SEM/49'26''DANEL Nicolas  1204/ 44 118

92SEM/50'30''CROGIEZ Aurélien  315/ 45 130

03SEM/52'39''SILLA Sidy  465/ 46 154

95SEM/53'24''NOEL Nathan  435/ 47 165

94SEM/53'59''TAHON Thomas  471/ 48 173

99SEM/54'33''X X  1186/ 49 179

01SEM/55'11''POLAERT François  1110/ 50 182

02SEM/55'29''DIALLO Soumaila  499/ 51 184

92SEM/55'48''TAILLIEU Elie  472/ 52 187

99SEM/57'02''Y Y  207/ 53 195

99SEM/57'49''Z Z  32/ 54 200

93SEM/59'52''MALLET Alexandre  407/ 55 218

93SEM/10'02''DELASSUS Romain  1158/ 56 220

02SEM/1h00'45''THERETZ Hugo  476/ 57 223

92SEM/1h01'27''MICHALOWSKI Julien  426/ 58 228

00SEM/1h02'31''ROUSSEL Jean  456/ 59 231

94SEM/1h03'14''MONTAGNE Pierre  429/ 60 235

00SEM/1h07'38''MAS EPERLECQUES Maxime  419/ 61 244

94SEM/1h09'34''LAIR Antoine  382/ 62 248

(62 hommes, 0 femme) 62Nb de résultats :

M0M

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

91M0M/32'14''MAQUIGNON Antoine  491Omnisports airois athletisme/ 1 1

89M0M/102879734'44''CHRETIEN Arnaud  303Omnisports airois athletisme/ 2 7

91M0M/123411835'42''LEVEQUE Antoine  399Omnisports airois athletismeH-F/062 3 13

91M0M/37'14''CUVILLERS Thomas  1200/ 4 16

89M0M/38'49''AZELART Benoit  281/ 5 22

90M0M/40'24''MAGNIER Thomas  405/ 6 30

88M0M/40'48''RUSCART Arnaud  458/ 7 34

91M0M/41'45''MARTIN Yannick  1196/ 8 45

91M0M/42'53''LEFEBVRE Thibault  389/ 9 57

91M0M/43'17''DUVERGÉ Remi  346/ 10 62

87M0M/43'25''PLUQUET Quentin  440/ 11 63

88M0M/44'00''MARQUANT Jonathan  414/ 12 72

88M0M/189118244'04''LEROY Cedric  396Omnisports airois athletismeH-F/062 13 73

89M0M/45'38''DURIEZ Florian  1180/ 14 81

88M0M/46'28''GERVEZ Jean  1181/ 15 87

90M0M/47'28''DEMAIRE Guillaume  328/ 16 96

90M0M/48'56''DESQUIREZ Quentin  335/ 17 111

90M0M/49'54''FUMERY Matthieu  359/ 18 122

88M0M/50'28''FOUBERT Pierre-yves  356/ 19 129

87M0M/50'34''PAUCHET Gauthier  274/ 20 131

90M0M/51'10''DUVERGÉ Romain  347/ 21 140

88M0M/51'18''PUS Gaetan  1199/ 22 142

88M0M/51'20''LANDRU Thomas  383/ 23 143

91M0M/51'23''MOUTON Loïc  433/ 24 145

90M0M/51'25''POKOJ Antoine  441/ 25 146

91M0M/53'14''DEMOL Henry-amédée  329/ 26 161

88M0M/53'49''LECOCQ Fabien  387/ 27 171

87M0M/55'10''COUSIN Remy  313/ 28 181

89M0M/56'11''MARGUET Jonathan  410/ 29 190

91M0M/56'25''DURIEZ Alexis  345/ 30 194

88M0M/57'29''BOURMONT Matthieu  1166/ 31 197

89M0M/58'58''BEVAN Steven  283/ 32 211

90M0M/59'53''DELASSUS Antoine  324/ 33 219

89M0M/1h03'10''FUMERY François-xavier  358/ 34 233
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(34 hommes, 0 femme) 34Nb de résultats :

M1M

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

83M1M/206005435'15''CASSEZ Remy  298Omnisports airois athletismeH-F/062 1 8

82M1M/40'06''BOSSART Sébastien  286/ 2 26

84M1M/40'28''MEHITEL Ahmed  424/ 3 31

86M1M/40'49''ZAGOLSKI Mathieu  488/ 4 35

83M1M/40'53''MASSART Romain  420/ 5 36

83M1M/40'54''CADIX Julien  295/ 6 37

84M1M/40'58''DEGRAVE Guillaume  500/ 7 38

85M1M/270644141'20''PRUVOST Jean-benoit  443Omnisports airois athletisme/ 8 39

85M1M/41'40''AERNOUTS Erwin  280/ 9 44

84M1M/42'37''GRYMONPON Albert  365/ 10 53

83M1M/43'45''SY Julien  470/ 11 69

85M1M/44'10''FRERE Julien  493/ 12 74

86M1M/45'50''JOLY Romain  1197/ 13 86

85M1M/258710246'52''LACHERIE Gautier  381S/l bethune athletismeH-F/062 14 91

86M1M/47'05''COLSON Steeven  309/ 15 92

82M1M/48'35''CREPIN Charles  314/ 16 108

85M1M/50'38''HOCQ Alexandre  370/ 17 132

82M1M/51'05''DELPIERRE Yannick  276/ 18 138

84M1M/189117852'53''LEROY Vincent  397Omnisports airois athletismeH-F/062 19 156

86M1M/54'44''LECLERCQ Thibaut  386/ 20 180

86M1M/55'16''HUON Ludovic  1210/ 21 183

82M1M/55'36''VARLET Anthony  484/ 22 185

(22 hommes, 0 femme) 22Nb de résultats :

M10M

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

41M10M/1h09'28''VEILLARD Eugène  1188/ 1 247

(1 homme, 0 femme) 1Nb de résultats :

M2M

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

78M2M/38'36''HOCHART Stéphane  369/ 1 21

80M2M/40'30''LENGAGNE Romain  393/ 2 32

78M2M/40'41''MONTREUIL Sylvain  431/ 3 33

78M2M/42'41''PELCAT Jerome  438/ 4 54

80M2M/42'47''MALVACHE Nicolas  408/ 5 55

78M2M/43'31''BODART Julien  284/ 6 66

80M2M/45'48''FERLIN Cédric  350/ 7 85

78M2M/46'44''BOULET Philippe  1205/ 8 90

79M2M/47'13''SUEL Jonathan  469/ 9 94

78M2M/47'29''DEBARRE Jerome  1177/ 10 97

81M2M/48'09''FLAMENT Cédric  352/ 11 105

80M2M/50'02''WAILLY Mickael  487/ 12 123

80M2M/50'21''KUEHN Ludovic  378/ 13 126

77M2M/858750'39''FRANÇOIS Laurent  357/ 14 133

79M2M/52'17''HARTEL Gregory  498/ 15 151

78M2M/52'57''CABARET Christophe  1136/ 16 157

81M2M/53'07''ROUSSEL Julien  457/ 17 160

81M2M/59'04''LOUCHART Tony  401/ 18 212

79M2M/59'19''DELSERT Remi  326/ 19 215

80M2M/1h04'56''RAECKELBOOM Guillaume  450/ 20 242

(20 hommes, 0 femme) 20Nb de résultats :

M3M

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.
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M3M

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

74M3M/46913235'27''BRUNO Olivier  290Omnisports airois athletisme/ 1 10

76M3M/146027635'31''ESTRINE Boris  348S/l noeux athletismeH-F/062 2 11

75M3M/256154441'22''PAUCHET Guillaume  437Omnisports airois athletismeH-F/062 3 40

76M3M/104034941'47''DUBOIS Stephane  342Es arquesH-F/062 4 47

74M3M/43'07''DUCROCQ Arnaud  343/ 5 59

75M3M/48'34''GAROT Romain  362/ 6 107

72M3M/51'29''ROSE Olivier  454/ 7 147

74M3M/53'46''ROBILLIARD Sebastien  453/ 8 169

73M3M/53'48''CHRISTIAEN Jean-marc  306/ 9 170

73M3M/55'59''MASSIET Michael  421/ 10 189

(10 hommes, 0 femme) 10Nb de résultats :

M4M

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

70M4M/38'11''FEBVIN David  1193/ 1 20

71M4M/1591174741'39''LAOUER Amar  384/ 2 43

67M4M/104034543'15''MAQUIGNON Olivier  409Omnisports airois athletisme/ 3 61

68M4M/272394343'27''LETUFFE Lionel  398Omnisports airois athletisme/ 4 64

69M4M/45'09''FOUBERT Philippe  355/ 5 77

70M4M/52'58''MARQUIS Frédéric  416/ 6 158

67M4M/53'21''CASIER Guillaume  1211/ 7 163

71M4M/53'29''POIRIER Bruno  1116/ 8 168

69M4M/54'17''DEMANDRILLE Arnaud  1202/ 9 176

68M4M/55'38''MARQUANT David  413/ 10 186

68M4M/58'40''FERYN Eric  351/ 11 209

70M4M/1h02'02''VERHECKEN Pascal  485/ 12 230

(12 hommes, 0 femme) 12Nb de résultats :

M5M

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

64M5M/247591245'39''GOVART Abel  1119Courir dans le lumbroisH-F/062 1 82

63M5M/48'55''DUVERGÉ Hervé  1115/ 2 110

64M5M/49'45''SAVARY Pascal  462/ 3 121

63M5M/51'16''D ASSUNCAO Jean-charles  318/ 4 141

66M5M/53244452'33''RACKELBOOM Alain  449Omnisports airois athletisme/ 5 152

62M5M/53'50''COLSON Bruno  308/ 6 172

62M5M/54'10''TALLANDIE Patrick  474/ 7 174

64M5M/58'27''ROUSSEL Guy  1190/ 8 208

66M5M/10'05''PRUVOST Jean  442/ 9 221

(9 hommes, 0 femme) 9Nb de résultats :

M6M

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

61M6M/47'55''DUPUIS Pascal  344/ 1 100

57M6M/246162451'32''LEGRAND Patrice  390/ 2 148

58M6M/53'04''CHERMEUX Hervé  302/ 3 159

59M6M/53'19''DEVAUX Bernard  336/ 4 162

61M6M/17062456'22''SAILLIOT Eric  459Omnisports airois athletismeH-F/062 5 193

59M6M/1h03'53''COURTOIS Jean pierre  312/ 6 239

(6 hommes, 0 femme) 6Nb de résultats :

M7M

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

53M7M/52'34''DESPREZ Patrick  333/ 1 153

56M7M/54'26''DEGRAVE Patrick  1100/ 2 177

56M7M/59'35''DIVE Jean-marie  1114/ 3 216
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(3 hommes, 0 femme) 3Nb de résultats :

M8M

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

49M8M/1h05'56''DEBAS Gérard  321/ 1 243

(1 homme, 0 femme) 1Nb de résultats :
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